
Klub orientačních sportů TJ Lokomotiva Krnov 
ve spolupráci se SVČ Krnov 

pořádá 
 

HROUZOVKA 2023 

37. ročník 
 

Závod je zařazen do Moravskoslezského běžeckého poháru 
Veřejný závod v přespolním běhu, veřejný závod kol 

Klasifikace – závod jednotlivců 

 

Rozpis závodu 

 
Pořadatel:   KOS TJ Lokomotiva Krnov a SVČ Krnov  
 

Datum:   Sobota 11.11.2023 
 

Prezentace:  SVČ Krnov, Dobrovského 16  
11.11.2023 od 8:00 hod. do 9:00 hod.  
50°5'10.291"N, 17°42'46.753"E  

 

 
 
Parkování:   Parkoviště a přilehlé komunikace  
 

Start, cíl:   V blízkosti SVČ Krnov 
 

Kontakt:   Hrouzová Jiřina, mobil 603 259 212  
e-mail: jirina.hrouzova@seznam.cz 



Informace:  https://koskrnov.cz 
 
Přihlášky :    www.zmerimto.cz  
 
               nejpozději do 10.11.2023 19:00 hod 
 

V den konání závodu omezeně na prezentaci do vyčerpání startovních 
čísel. Konec prezentace v 9:00 hod. 
 

Adresa pro kontrolu  www.zmerimto.cz  
přihlášení : 
 
Start:   9:45 hod. Přípravka , benjamínci 
   Po doběhu benjamínků bude odstartován závod kol a běžců 
   9:57 hod.  Kategorie – Kola 
   10:00 hod. Kategorie – Běžci 
 
Tratě:   15 km – jeden velký okruh 

Ostatní – běží po stejné trati, na které mají podle délky otočku a vrací 
se zpět 

 
Kategorie:  Muži A – od roku 1984 včetně   15 km 
   Muži B – rok roku 1974 – 1983   15 km  
   Muži C – rok 1964 – 1973    15 km 
   Muži D – rok 1963 – a výše    15 km 
   Ženy – společná kategorie    15 km 
   Startovné: 100 Kč 
 
   Nejml. Žáci + žačky – rok 2013 – 2016  1 km 
   Ml. Žáci + žačky – rok 2010 – 2012   2 km 
   St. Žáci + žačky – rok 2008 – 2009   4 km 
   Dorostenci + dorostenky – 2004 – 2007  6 km 
   Startovné 50,- Kč 
 
   Muži – kondiční závod    8 km 
   Ženy – kondiční závod    8 km 
   Startovné: 100,- Kč 
 
   Muži – kola      15 km 
   Ženy – kola      15 km 
   Startovné: 100 Kč 
 
   Přípravka – rok  2017 – 2018    600 m 
   Benjamínci – rok 2019 – 2023   100 m 
   Startovné: zdarma 
 

http://www.zmerimto.cz/
http://www.zmerimto.cz/


Úhrada  Převodem na účet 2702593858/2010 tak, aby byla platba 
   připsána nejpozději 10.11.2023, každému registrovanému 
   závodníkovi je při registraci generován    
   jedinečný variabilní symbol, při platbě za více závodníků 
   uvádějte v poznámce pro příjemce variabilní symboly  
   závodníků za které platbu provádíte. 
 
Obuv: Doporučujeme obuv bez hřebů, trať je vedena převážně po 

asfaltových či zpevněných cestách. 
Tombola: Při vyhlašování výsledků 
 
Ceny: Pro vítěze máme připravené poháry a ceny v hodnotě  

20 000 Kč 
 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí! 
Pořadatel zajišťuje základní ošetření v cíli závodu! 

 
 

Partneři závodu: 
 
 
  
  


